
UCHWAŁA NR II/N/349/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

w sprawie zaciągnięcia pożyczki w Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Szczecinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940.) Rada Miasta Szczecin uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w Wojewódzkim Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie do wysokości 2.500.000 zł (słownie: dwa miliony 
pięćset tysięcy złotych). 

2. Środki z pożyczki długoterminowej, o której mowa w ust. 1, przeznacza się 
na realizację zadania inwestycyjnego ” EkoOświetlenie w Gminie Miasto Szczecin – etap II”. 

3. Ustala się okres spłaty, liczony od roku, w którym zaciągnięto pożyczkę, nie dłuższy 
niż 15 lat. 

§ 2. Obsługa zadłużenia nastąpi z dochodów własnych Miasta. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B857BAEA-1018-4F4A-86AC-1D4F5333CB4E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/N/349/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 2 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


